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134 03/04/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 92.40 0|3|12|OO1 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

135 03/04/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 90.91 Oﬁ|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

136 03/04/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 190.91 0;3]12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

137 03/04/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 646.25|02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

138 03/04/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 113.69|03]08[004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di irasmissione

139 03/04/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 2.64|03]08]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

140 03/04/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 88.00|03]08]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

141 03/04/2024 | AGENZIA DELLE ENTRATE 652.53)02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e aliri beni di consumo sanitari

142 03/04/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 303.60|03]08]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per aliri servizi n.a.c.

143 03/04/2024 | AGENZIA DELLE ENTRATE 420.64|02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

144 03/04/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 50.6004]03]022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

145 03/04/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 45.32 03[1 2]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

146 03/04/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 107.80/02[03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Aliri materiali e accessori n.a.c.

147 03/04/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 151.80]04/03]022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTOQ/Altri beni mobili

155 08/04/2024 |Trace srl 26.45|03]08]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

156 08/04/2024 |AVIOSIBUS SNC DI AVIOSI S. & C. 4200.00 Oﬁ|121001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

157 08/04/2024 |AUTOTURISMO GIACHINO SRL 680.00 0;3}12}001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

158 08/04/2024 |Pharus - Centro di Psicologia Clinica e Formazione Professionale 493.20|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Alire prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

159 08/04/2024 |ADDIOPIZZO TRAVEL SOC. COOP ARL 4300.00|03]12]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI Di TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

160 08/04/2024 |FRANCO ENRICO 712.50 I03i02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
avoro

161 08/04/2024 |FASERED $.A.S. di Falchero Deborah & C. 228.00 g3_|%2|?11 - ACC])_UISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione

ei dati personali

162 08/04/2024 |AUTOTURISMO GIACHINO SRL 1757.00 0|1?|1 2|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio

all'estero
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163 08/04/2024 |PATTI TRAVEL SRL A SOCIO UNICO 4608.00 gﬁ’-‘; sztlg'? - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
164 10/04/2024 |ARCADIA EMME VIAGGI S.R.L. 2285.00 gﬁrg s.zt'eor(()>1 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
165 15/04/2024 |POSTE ITALIANE S.p.A Soc. socio Unico 24.0805]01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali
166 15/04/2024 |ADDIOPIZZO TRAVEL SOC. COOP ARL 12900.00 OI?'Q sztlgr?)1 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
167 15/04/2024 |PATTI TRAVEL SRL A SOCIO UNICO 5992.00 gﬁg s?ilér.? - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI Di TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
168 15/04/2024 |PATTI TRAVEL SRL A SOCIO UNICO 12000.00 g?l'g sztleor?)1 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
169 15/04/2024 |AUTOTURISMO GIACHINO SRL 981.82 gISI'L’I szt'(‘a)r?; - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
170 16/04/2024 |A.T.S S.N.C. DI SPADAVECCHIA IVAN E MARTELL| GIUSEPPE 705.00 gg'rl‘:jl??e:z] ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
171 16/04/2024 (A.7.S S.N.C. DI SPADAVECCHIA IVAN E MARTELLI GIUSEPPE 925.00 gg!:uﬂ?t?rz_l ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
172 16/04/2024 |GOBETTI ERIC 1140.00 2!3l'le1 sztleor%1 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
173 23/04/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 50.16 gg’l%Za|81 1 ] sﬁgaQIiUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
174 23/04/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 5.82 O3|08l0($: - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di frasmissione
175 23/04/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 203.50 ggmﬂ'ogm-l ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
176 23/04/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 155.10 ggg‘t}jl??elz-' ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI D! TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
177 23/04/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 68.00 gﬁ'l; 5215?31 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
178 23/04/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 98.18 gi'?'le: sztie?r?: - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
179 23/04/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 117.09 g?!’g 52113_(())1 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
181 24/04/2024 |AUTOTURISMO GIACHINO SRL 1170.91 2%2;{3%1 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
182 24/04/2024 |Mondoscuola Srls 104.00/02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
183 24/04/2024 |TIM Spa 64.60)03]08]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile




LICEO SCIENTIFICO STATALE

"PIERO GOBETTI"

10123 TORINO VIA MARIA VITTORIA, 39/BIS C.F. 80093040014 C.M. TOPS340002

Pag. 3

Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Anno 2024 - Secondo Trimestre

Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.

184 24/04/2024 |ECLISSE DI MIRABELLI BRUNO 1940.00|02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

185 24/04/2024 [TRAVELMIX S.R.L. 3560.00 0|?|>|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi € programmi di studio
all'estero

186 24/04/2024 |CHIESA Autonoleggi 720.00 Oﬁ]12t{001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BEN! DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

187 24/04/2024 |OPERA DI RELIGIONE DELLA DIOCESI DI RA 448.50(03]12]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI Di TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

188 24/04/2024 |INFORMATICA SYSTEM s.r.l. 41995.00|04[03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Atirezzature scientifiche

189 24/04/2024 |ETIC s.r.l. 49300.00|02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

201 29/04/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 22.88[02|03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

202 29/04/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 426.8002]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

203 29/04/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 9238.90{04]03]012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

204 29/04/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 2.64103]08]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

205 29/04/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 72.00103|12]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

206 29/04/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 10846.00]02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

207 07/05/2024 |SALONE LIBRO SRL 73.77 Oﬁ|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

209 13/05/2024 |MO.VE TORINO SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA A 295.09(03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Alire spese per acquisto di servizi ed utilizzo di

RESPONSABILITA' LIMITATA beni di terzi

210 13/05/2024 |CAMBER VIAGGI SRL 1353.86 0|3|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

211 13/05/2024 |CAMBER VIAGGI SRL 1030.23|03]12]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

212 13/05/2024 |CAMBER VIAGGI SRL 717.39 0(?]121|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

213 13/05/2024 |FRANCO ENRICO 118.75{03[02[010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

214 13/05/2024 |Trace srl 517.54(03]|08]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

228 20/05/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 122.80|03]02]009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

235 21/05/2024 |ASEI SCHOOL SRL 8102.00|03J02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

236 21/05/2024 |POSTE ITALIANE S.p.A Soc. socio Unico 7.05105]01]001 - ALTRE SPESE/Spese postali
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237 21/05/2024 |FABRIZIO IMPIANTI ELETTRICI DI FABRIZIO DE DAVIDE 652.00 03!06]0?8 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

238 21/05/2024 |PATTI TRAVEL SRL A SOCIO UNICO 3234.00 0|1?|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

239 21/05/2024 | Trace srl 26.59(03]08]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

240 21/05/2024 | Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 135.00(02]01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

241 21/05/2024 | CAVOURESE SPA 2281.82 Oﬁ|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

242 21/05/2024 | Zero srls 147.02{01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

246 22/05/2024 |PATT! TRAVEL SRL A SOCIO UNICO 9407.00 Oﬁ|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

247 22/05/2024 | ARCADIA EMME VIAGGI S.R.L. 5329.00(03]12]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI D! TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

248 22/05/2024 |BOTTEGA FAGNOLA s.a.s 649.18 Oli?|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

249 22/05/2024 |FLOR T.0. SRL 10296.00 03]12]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

262 23/05/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 32.34|01}01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

264 24/05/2024 |RADUNI SPORTIVI sri 25063.0003|12]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

265 24/05/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 142.82|03]12]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

266 24/05/2024 | AGENZIA DELLE ENTRATE 16.23 03112]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

267 24/05/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 27.77 Oﬁ|12[001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

268 24/05/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 18.61|03]12]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

269 24/05/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 10.13 03'112]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZ|/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

270 24/05/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 228.18 01?|12|OO1 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
ail'estero

271 24/05/2024 | AGENZIA DELLE ENTRATE 64.92(03]14]001 - ACQUISTO DI SERVIZ! ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

272 24/05/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 5.85103]08]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
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273 24/05/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 113.86[03]08]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

274 28/05/2024 |Alex.it sri 1530.00{04]03]012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Atirezzature scientifiche

275 28/05/2024 |REGISTER SPA 45.55103]08]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

276 28/05/2024 | MARINA BRONDINO 444.00)03]02]009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

277 28/05/2024 |C-WAY S.R.L. 799.00 Oﬁ»]12t1001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

278 28/05/2024 |PANGEA APS 420.00]03]12/001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

279 31/05/2024 |ECLISSE DI MIRABELLI BRUNO 150.0002]03]008 - ACQUIST! DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

350 11/06/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00{02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

351 11/06/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 10.0203]08]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BEN! DI TERZI/Utenze e canoni per aliri servizi n.a.c.

352 11/06/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 336.60|04]03]012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

353 11/06/2024 |LIBRERIE FELTRINELL! SRL 1050.00|03]02]009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Alire prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

354 11/06/2024 |LIBRERIE FELTRINELLI SRL 1495.00|03]02]009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

355 11/06/2024 |DETERCARTA DI SCUNDI ALESSANDRO 1349.20(02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

356 11/06/2024 |Volley & Sport s..r.l. 516.00]02]03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

357 11/06/2024 |Mondoffice S.r.l. 106.46(02]|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

358 11/06/2024 |AUTOLINEE ALLASIA SRL 725.00 Oﬁ|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

359 11/06/2024 {Mondoifice S.r.l. 1197.40{02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

360 11/06/2024 |FABRIZIO IMPIANTI ELETTRICI DI FABRIZIO DE DAVIDE 632.00 03|Oc(15_[002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Mobili,
arredi e accessori

361 11/06/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 278.9702]03]010 - ACQUIST! DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

362 11/06/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 23.42|02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

363 11/06/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 263.43[02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

364 11/06/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 72.50 Oﬁ|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi € programmi di studio
all'estero

365 11/06/2024 |AGENZIA DELLE ENTRATE 113.52|02]03]007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

400 18/06/2024 [Mondoffice S.r.l. 1341.00{02]01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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401 18/06/2024 |BERTO GIULIA 1320.00|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

402 18/06/2024 |TIM Spa 58.60|03]08]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

403 18/06/2024 |L ASSOCIAZIONE DI IDEE ONLUS 4683.00|03]02]009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Alire prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

404 18/06/2024 |L ASSOCIAZIONE DI IDEE ONLUS 7273.00|03]02]009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Alire prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

405 18/06/2024 | TASSELLI LUCIA 1452.00/03]02]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

406 18/06/2024 |ETIC s.r.l. 26343.6702]03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

435 19/06/2024 | Cooperativa Sociale E.T. Onlus 6125.71|03]02]009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

436 19/06/2024 | Trace srl 513.24|03]08]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

437 19/06/2024 | AGENZIA DELLE ENTRATE 295.02|02|01]002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

438 19/06/2024 | AGENZIA DELLE ENTRATE 306.29|0302]009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

439 19/06/2024 | AGENZIA DELLE ENTRATE 2.64 /0308|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

440 19/06/2024 | AGENZIA DELLE ENTRATE 112.91|03]08]004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

441 19/06/2024 | AGENZIA DELLE ENTRATE 5795.61]02[03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

Data 04/07/2024




